
UNIVERZITET U TUZLI 
Ekonomski fakultet 
Broj: 02/3-5477-1/23-II.2 
Tuzla,  06.10.2023. godine 
 
Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli i člana 12. Konkursa za upis studenata na III ciklus  
studija na Univerziteut u Tuzli u akademskoj 2023/2024. godini, Naučno-nastavno vijeće Ekonomskog  
fakulteta u Tuzli na   X vanrednoj  sjednici održanoj dana  06.10.2023. godine, donijelo je  

O D L U K U 

o usvajanju  KONAČNE RANG LISTE  kandidata koji su stekli pravo upisa na III ciklus studija  Ekonomskog 
fakulteta  Univerziteta u Tuzli  u akademskoj 2023/2024. godini  

 
Član 1. 

 
Usvajaja se KONAČNA RANG za upis kandidata na III ciklus studija,  studijski program: Ekonomija i 
biznis. 

Član 2. 
 

Sastavni dio ove Odluke je Konačna rang lista. 
Član 3. 

 
Kandidati iz člana 1. ove Odluke  primaju se u kategoriju redovnih studena koji se sami finansiraju. 

 
Član 4. 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
                PREDSJEDAVAJUĆI 
        NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA 
             ______________________________ 
                                            Dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, van.prof. 
Dostaviti: 
-1 x Senat 
-1x Ured za nastavu; 
-1x Oglasna ploča 
-1x Studentska služba 
-1x evidencija NNV-a 
 
 
 

 
 
 
 
 



UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET

TUZLA, 06.10.2023.g.

Redni broj Šifra Prijavni 

list

Diploma 

(uvjeren

je) II 

ciklus

Uvjerenje o 

dužini 
trajanja 

studija 

Dodatak 

diplomi 

(Bolonjski 

studij)

Uvjerenje 

o uspjehu 

na 

postdiplo

mskom 

studiju 

Izvod iz 

matične 
knjige rođenih

Uvjerenje 

o 

državljanst
vu

Smjer Ispunjava uslove

1 TC-01 DA DA DA DA DA DA Menadžment DA

2 TC-02 DA DA DA DA DA DA Menadžment DA

3 TC-03 DA DA DA DA DA DA Menadžment DA

4 TC-04 DA DA DA DA DA DA Ekonomska teorija i politika DA

5 TC-05 DA DA DA DA DA DA Ekonomska teorija i politika DA

6 TC-06 DA DA DA DA DA DA Ekonomska teorija i politika DA

TC-07 DA DA DA DA DA DA Računovodstvo i revizija DA

Kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 6 ispunjavaju uslove Konkursa za upis u prvu godinu studija.

KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA ZA UPIS NA TREĆI CIKLUS STUDIJA NA 
EKONOMSKOM FAKULTETU UNIVERZITETA U TUZLI U AKADEMSKOJ 2023/24. GODINI

Kandidat Sandra Čaušević će steći pravo upisa  u I godinu studija nakon dobijanja Saglasnosti Vlade TK-a za pokretanje usmjerenja "Računovodstvo i revizija".

dr sci. Meldina Kokorović Jukan, vanr. prof.

PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a


